
 

DIREZIONE RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI - Ufficio legale e contenzioso e organi collegiali 
Responsabile della direzione: Fabio Romanelli – Responsabile dell’ufficio: Benedetta Balus 
Compilatore: Margherita Buscema– seoc@uniud.it 
Via Palladio, 8. 33100 Udine (Italia) – www.uniud.it  
 

Numero, data e protocollo della registrazione 
 
 
 
OGGETTO: Nomina Commissione Elettorale Centrale per le elezioni delle 

rappresentanze studentesche negli organi accademici del 14 e 15 
maggio 2025 – biennio accademico 2025/2026 - 2026/2027. 

 
 

IL RETTORE 
 
VISTO lo Statuto di Autonomia dell'Università degli studi di Udine; 
VISTO il Regolamento Elettorale, e in particolare l’art. 7 concernente la 

Commissione Elettorale Centrale; 
VISTO il Decreto Rettorale n. 197 del 26.03.2025, relativo all’indizione delle 

elezioni di cui all’oggetto; 
RAVVISATA la necessità di nominare la Commissione Elettorale Centrale; 
SENTITI gli interessati, 
 
 

D E C R E T A 
 

 
1. La costituzione della Commissione Elettorale Centrale: 
 

prof. Mauro Pascolini Presidente 
dott. Marco Giacomelli Componente 
dott.ssa Benedetta Balus Componente 
dott.ssa Marzia Comino Componente 
dott. Tommaso Simaz Componente 
sig. Marta Schaerf  Componente 

 
 
 
 
 

Il Rettore 
prof. Roberto Pinton 

 
 
 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa. 
 
Ai componenti della Commissione Elettorale Centrale 

http://www.uniud.it/

		2025-04-10T09:25:19+0200
	IT
	Di Silverio Massimo


		2025-04-10T12:08:56+0200
	IT
	Pinton Roberto




